
AULE INTERNE 

 

AULE ESTERNE 

LOCALITA’ STRUTTURA INDIRIZZO AULA CAPIENZA* CLASSE REFERENTE 

PARMA 

CROCE ROSSA 
ITALIANA Via Riva, 2 

Aula 
didattica 60 A 

Alessia Miodini - 0521-971077             

Email - amiodini@ausl.pr.it ASSISTENZA 
PUBBLICA 

Viale Gorizia, 
2/a 

Sala 
conferenze    
L. Anedda 

142 A 

Aula 
didattica   

G. Guatelli 
50 B 

 

* La capienza dell’aula fa riferimento al numero massimo di posti disponibili e può variare in funzione delle normative vigenti 
relative al contenimento della pandemia 

LOCALITA’ STRUTTURA INDIRIZZO AULA CAPIENZA* CLASSE REFERENTE 

PARMA 

SEDE CENTRALE 
Strada del 

Quartiere, 2/a 

Aula 
didattica 

48 A 

Vincenzo Falzone - 0521-393506        

Stefania Adorni - 0521-393314                              

Email - direzioneamministrativa@ausl.pr.it 

Sala riunioni 30 B 
Paola Casamia - 0521-393509                             

Email - direzionesanitaria@ausl.pr.it 

CASA DELLA 
SALUTE 

Largo N. Palli, 
1 

Aula 
didattica 

65 A 

Dario D’Ambrosio - 0521-396625          

Email - ddambrosio@ausl.pr.it       

Antonella Tragni - 0521-396624            

Email - atragni@ausl.pr.it 

DIPARTIMENTO 
SANITA’ 

PUBBLICA 

Via Vasari, 
13/a 

Aula 
didattica 

30 A Maria Teresa Pitaro - 0521-396448 

Maristella Brattesani - 0521-396407    

Email - direzionedsp@ausl.pr.it 
Sala riunioni 14 A 

Aula 
didattica 

42 A 

FIDENZA 
OSPEDALE DI 

VAIO 
Via Don E. 
TIncati, 5 

Aula A 80 A Paola Brianti - 0524-515569                   

Email - pbrianti@ausl.pr.it                     

Marco Fiesoli - 0524-515890                 

Email - mfiesoli@ausl.pr.it 

Aula B 30 B 

Aula C 12 C 

BORGO VAL DI 
TARO 

OSPEDALE 
SANTA MARIA 

Via 
Benefattori, 

12 

Aula 
didattica 

Santa Maria 
40 B Elisa Bosi - 0525-970220                         

Email - ebosi@ausl.pr.it                  

Simonetta Dallara - 0525-970322          

Email - sdallara@ausl.pr.it 

Sala riunioni 
Chirurgia 

35 C 

Sala riunioni 
Ortopedia 

35 C 

FORNOVO DI 
TARO 

CASA DELLA 
SALUTE 

Via Solferino, 
37 

Sala riunioni 40 C 
Maria Rosa Piazza - 0525-300493          

Email - mpiazza@ausl.pr.it 

LANGHIRANO CASA DELLA 
SALUTE 

Via Roma, 
42/a 

Aula 
didattica 

91 A 

Paola Zanni - 0521-865211                    

Email - pzanni@ausl.pr.it                     

Maria Chiastra - 0521-865207                

Email - mchiastra@ausl.pr.it 


